
1

2024

VÝDAJE
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní platy (refundaci jiným 

organizacím)
6112 5019 0000 0192 0001087 250 000,00

Sociální pojištění 6112 5039 0000 0192 0001087 84 500,00

334 500,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní platy (refundaci jiným 

organizacím)
6112 5019 0000 0192 0001087 250 000,00

Sociální pojištění 6112 5039 0000 0192 0001087 84 500,00

334 500,00

417 400,00

436 476,00

73 015,00

417 400,00

443 766,00

206 851,91

135 364,00

2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní platy (refundaci jiným 

organizacím)
6112 5019 0000 0192 0001087 250 000,00

Sociální pojištění 6112 5039 0000 0192 0001087 84 500,00

334 500,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní platy (refundaci jiným 

organizacím)
6112 5019 0000 0192 0001087 250 000,00

Sociální pojištění 6112 5039 0000 0192 0001087 84 500,00

334 500,00

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: PERS

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2022:

upravený rozpočet k 31.12.2022:

skutečnost k 31.12.2022:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Statutární město Opava VERZE č.

0001087 Ostatní platy (refundace jiným organizacím)

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Navrhovaná částka na refundaci mezd a sociální a zdravotní pojištění členů zastupitelstva pro rok 2024 je nižší 

než pro rok 2023. V tomto volebním období je méně členů zastupitelstva, za které jejich zaměstnavatelé požadují 

refundaci mzdy, proto je navrhovaná částka dostačující.                                                                           

Zaměstnavatelé našich zastupitelů nám refundují náhrady mezd za účast na zasedání zastupitelstva, na schůzi 

rady, na jednání výborů ZMO a komisí RMO, na občanských obřadech v pracovní dny a za účast na dalších akcích 

organizovaných zastupitelstvem nebo radou města, na které je člen zastupitelstva delegován.

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:



2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní platy (refundaci jiným 

organizacím)
6112 5019 0000 0192 0001087 250 000,00

Sociální pojištění 6112 5039 0000 0192 0001087 84 500,00

334 500,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní platy (refundaci jiným 

organizacím)
6112 5019 0000 0192 0001087 250 000,00

Sociální pojištění 6112 5039 0000 0192 0001087 84 500,00

334 500,00

zpracoval:

schválil:

CELKEM:

V Opavě dne:     24. 8. 2023

JUDr. Tomáš Elis

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

jméno a příjmení: podpis:

Ing. Lenka Tůmová,

Bc. Pavlína Majdanicsová

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:


		2023-09-25T10:29:29+0200
	Ing. Lenka Tůmová




